АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya_kvasnikovka@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от    09.08. 2021  года                                                                                           №   36

О внесении изменений в постановление администрации Новоквасниковского
сельского поселения от  25.04. 2014 №  21 «Положение о межведомственной
комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда
Новоквасниковского сельского поселения установленным требованиям,
признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания
граждан и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

 В соответствии с Положением о признании помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежа-
щим сносу  или  реконструкции,  садового  дома  жилым домом и  жилого  дома  садовым
домом, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 N 47 (с учетом
изменений и дополнений), рассмотрев представление прокурора Старополтавского района
Волгоградской области от 30.06.2020 №7-23-2020

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в   Положение  о  межведомственной  комиссии  по  оценке  соответствия
помещений жилищного фонда Новоквасниковского сельского поселения установленным
требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граж-
дан  и  многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  или  реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденное постановле-
нием администрации Новоквасниковского сельского поселения от  25.04.2014 № 21 следу-
ющие изменения:

1.1 Пункт 3.3 изложить в редакции:
«3.3  Комиссия  правомочна  принимать  решение  (имеет  кворум),  если в  заседании

комиссии принимают участие не менее половины общего числа ее членов, в том числе все
представители органов государственного надзора (контроля), органов архитектуры, градо-
строительства  и соответствующих организаций,  эксперты,  включенные в состав комис-
сии.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем разме-
щения в установленных местах и на официальном сайте Новоквасниковского сельского
поселения.

Глава Новоквасниковского
сельского поселения                                                                          В.Н.Сопивский